106-69072 STAGING JCN000241109 77.00 120 120 49.65 5958.00 9.00 536.22 9.00 536.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7030.44

3 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING JCN000116066 36.00 500 500 24.45 12225.00 6.00 733.50 6.00 733.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13692.00

Total: 700 700 29780.60 2313.50 2313.50 0.00 0.00 0.00 34407.61

Amount 
(INR) :

Thirty Four Thousand Four Hundred and Seven and Sixty One paisa Only